
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 5 » березня  2012 року                                                         № 172 
 

м. Кіровоград 
 

Про надання дозволу на 
передачу трактора 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, згідно зі ст. 29, 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, зважаючи на клопотання 
комунального підприємства “Трест зеленого господарства” від 4 січня             
2012 року № 3, виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Визнати такими, що втратили чинність, абзаци 2, 3 пункту 1 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 14 червня 2010 року 
№ 505. 
 2. Дати дозвіл на передачу трактора ЮМЗ – 6 КА, 1988 року випуску, 
номер шасі 591517, балансова вартість 8715,16 грн., залишкова                   
вартість 120,18 грн., з балансу комунального підприємства “Житлово-
експлуатаційна контора № 4 Кіровоградської міської ради” на баланс 
комунального підприємства “Трест зеленого господарства”. 
 3. Керівникам  підприємств, зазначених у пункті 2 даного рішення, 
підготувати необхідні документи щодо прийняття-передачі трактора згідно з 
діючим  законодавством України.  
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Карпова 
245636 


